
           

                                  

HOTĂRÂRE 

privind solicitarea transmiterii unui teren din domeniul public al Judeţului 

Dâmboviţa, în domeniul public al Judeţului Argeş 

 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş; 

Analizând Referatul de aprobare nr. 17/SC/11.07.2019 al Președintelui  

consiliului județean și Raportul Direcției Tehnice nr. 10755/16.07.2019; 

 Având în vedere: 

 Art. 173 alin. 5 lit. l) și art. 295 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 O.U.G. nr. 28/2013 pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare 

locală, cu modificările și completările ulterioare; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1 și K5; 

 Avizul secretarului judeţului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

 

ART.1. Se solicită Consiliului Județean Dâmboviţa transmiterea din domeniul 

public al județului Dâmboviţa în domeniul public al județului Argeș a unui teren în 

suprafaţă de 2131 mp, pentru o perioadă de 5 ani, în vederea realizării investiţiei 

„Modernizare DJ 702A Ciupa-Răteşti km 33+030 – 35+696”, identificat conform 

extrasului de carte funciară şi planului de amplasament anexat, parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 



ART.2. La finalizarea duratei prevăzute sau în caz de neîndeplinire a obiectivului 

de investiţii, bunul transmis potrivit prevederilor art. 295 alin. (1) din OUG nr. 

57/2019 se transmite în domeniul public al Judeţul Dâmboviţa. 

 

ART.3. Direcția Tehnică și Consiliul Județean Dâmboviţa vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Consiliului Județean Dâmboviţa; 

 Direcției Tehnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                                                                           Contrasemnează 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                                    IONEL VOICA 
 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2019,  

Nr.__ 

       


